数据信息页
CABTITE GI T BK Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
插拔式卡扣插芯让框架开口能够按照要求配置，同小型或
大型密封元件一同使用。卡扣的”咔嗒“声音确认正确的安
装。意味着 Cabtite 电缆进线系统可以针对不同的要求进行
多样化的配置（电缆、导线、软管、气动和液压线路）。
通用订货数据
版本 嵌体, Cabtite (电缆进线系统), 聚酰胺, 加强型玻璃
纤维, 深黑色, 高度: 25 mm, 宽度: 44 mm, 深: 17.5
mm, -40 °C…120 °C, IP66
订货号 2584300000
类型 CABTITE GI T BK
GTIN (EAN) 4050118619195
数量 5 items
编制日期 24.01.2026 07:57:25 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
CABTITE GI T BK Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
MAMID 认证
ROHS 一致
UL File Number Search UL 网站
cURus 证书号 E223801
尺寸和重量
深 17.5 mm 深度 (英寸) 0.689 inch
高度 25 mm 高度 (英寸) 0.9842 inch
最低安装高度 17.5 mm 宽度 44 mm
宽度 (英寸) 1.7323 inch 净重 4.22 g
温度
工作温度 -40 °C...120 °C
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，无例外
REACH SVHC 不超过 0.1 wt% 的高度关注物质 (SVHC)
常规信息
硅胶 无 阻燃等级符合 UL 94 V-0
卤素 不 防护等级 IP66
基础材料 聚酰胺, 加强型玻璃纤维 密封 TPE
分类
ETIM 8.0 EC002624 ETIM 9.0 EC002624
ETIM 10.0 EC002624 ECLASS 14.0 27-18-28-15
ECLASS 15.0 27-18-28-15
编制日期 24.01.2026 07:57:25 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
CABTITE GI T BK Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
尺寸图
编制日期 24.01.2026 07:57:25 MEZ
目录日期 / 图纸 3